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VIESTINTÄSUUNNITELMAN  
TEKO-OHJEET 
Hyvä viestintäsuunnitelma on hyödyllinen ja parhaimmillaan se toimii lippukunnan viestinnän 
ohjekirjana ja muistilappuna. Tehkää viestinnän vuosisuunnitelma, johon kirjaatte tavoitteet, 
tiedotuskanavat, kohderyhmät, tarkat ajankohdat ja vastuut.  

Voitte aloittaa viestintäsuunnitelman tekemisen seuraamalla näitä ohjeita ja vastaamalla ohjeessa 
oleviin kysymyksiin. Käyttäkää käytännön suunnittelun apuna esimerkiksi tapahtumakalenteria. 
Se miten haluatte visualisoida viestintäsuunnitelman, on kiinni tekijöistä itsestään, mikä tuntuu 
luontevimmalta. Esimerkiksi Excel toimii hyvin viestintäsuunnitelman pohjana. Voitte myös 
käyttää sellaisia ohjelmia vastuiden jaossa kuin O365-Planner tai Trello. 

Viestintäsuunnitelman sisältö kiteytetysti: 
 Kaikki lippukunnassa viestintää tekevät tietävät, mitä tehdään ja milloin. 

 Lippukunnan viestintä on tehokasta ja tarkoituksenmukaista. 

 Missä tavoitatte parhaiten ne perheet, lapset, nuoret ja aikuiset, jotka haluatte mukaan 
toimintaan (sosiaalinen media, lähialueen kaupat ja toimintapaikat, paikallislehdet jne.). 

 Lpk:n viestintätavoitteiden viesti toistuu säännöllisesti eri kanavissa. 

 Kertokaa toiminnastanne säännöllisesti, avoimesti, rohkeasti ja ei-partiokielellä, kun 
haluatte tavoittaa ei-partiota harrastavia ihmisiä. 

 Säästät aikaa ja vaivaa lippukunnan arjessa. 

 Kertokaa yleisellä tasolla kenelle lippukunta järjestää toimintaa, milloin ja missä? 

 Kaikki lippukunnassa viestintää tekevät tietävät kuinka toimia haastavissakin 
viestintätilanteissa. 

1. Tavoitteet 
Pohtikaa ja kirjatkaa ylös tavoitteet lpk:n viestinnälle: miksi viestitte,  mitä sillä tavoittelette? 
Kirjatkaa tavoitteet sellaiseen muotoon, että voitte myöhemmin arvioida, onnistuitteko. Myöhempää 
arviointia varten, miettikää myös, miten mittaatte onnistumista. 

 Esim. Teemme lippukunnan viestintää, koska haluamme vuoden aikana mukaan uusia 
partiolaisia sudenpentuihin, seikkailijoihin ja tarpojiin. 

 Esim. Haluamme mukaan myös x määrän uusia aikuisia. 

 Teemme lippukunnan viestintää, koska haluamme uusia yhteistyökumppaneita. 

Toimintakauden lopussa arvioikaa, onnistuitteko saavuttamaan tavoitteet. Onnitelkaa itseänne, jos 
onnistuitte ja pohtikaa, mikä meni pieleen, jos ette onnistuneet. Kehittäkää viestintäsuunnitelmaa 
viimeistään tavoitekauden päätteeksi. 

 Käytättekö mittarina lippukunnan jäsenmäärän kehitystä? 

 Eri ikäkaudet, aikuiset (vertaa tavoitteeseen) 

 Oletteko saaneet uusia yhteistyökumppaneita? 
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2. Kohderyhmät 
Miettikää kohderyhmät tavoitteiden kautta ja optimoikaa viestinnän kärjet heitä varten. 

Esimerkiksi: 

 Sisäisesti: ryhmänjohtajat, muut vapaaehtoiset. 

 Ulkoisesti: partiolaisten vanhemmat, ei-partiolaiset. 

 Yli 35-vuotiaat aikuiset/partiolaisten vanhemmat. 

 15–25 –vuotiaat nuoret ja nuoret aikuiset. 

3. Sisällöt 
Millaista sisältöä halutaan tuottaa ja missä kanavassa? Samat asiat eivät toimi kaikissa 
somekanavissa.   

 Haluatteko näyttää Instagramissa kuvia lippukunnan arjesta partiolaisten vanhemmille ja 
sukulaisille vai käytetäänkö sitä lippukunnan toiminnan markkinoimiseen (näillä 
sisällöillä on eroa). Tai kenties nivotte nämä kaksi teemaa yhteen? 

 Onko lippukunnalla oma kuvapankki, käytättekö avuksi piirin tai SP:n kuvapankkia? 
Omaa kuvapankkia voi koostaa esim. Google Driveen. Hämeen Partiopiirin kuvapankki on 
kaikkien käytettävissä osoitteessa hameenpartiopiiri.kuvat.fi 

HUOM! 

 Viestin sävy ja kieli on erilaista silloin, kun sen kohderyhmä on nuoret tai heidän 
vanhempansa. 

 Huomioikaa myös, että viestin sävy ja sisältö ovat erilaiset silloin, kun motivoidaan uusia 
mukaan toimintaan tai kun kerrotaan harrastuksesta jo partiossa mukana oleville 

4. Viestintäkanavat 
 

 Mitkä viestintäkanavat ovat lippukunnalle otollista toimintakenttää?   

o Huomioi kohderyhmien ikä: mitä somealustoja he käyttävät? 

 Käytättekö avuksi myös piirin viestintäkanavia? 

o Verkkomedia tapla.fi ja Täplä-piirilehti 

o Piirin some 

 Kirjoitatteko lehdistötiedotteita paikallislehteen? 

o Lähettämäsi mediatiedote saatetaan julkaista sellaisenaan, joten ota tämä 
huomioon tiedotetta laatiessasi. 

5. Resurssointi ja työkalut 
Älä käytä aikaa somealustoihin, joita lippukunnan kohderyhmät eivät käytä. Lippukunnan ei tarvitse 
olla kaikissa somekanavissa, valikoi tarkasti! 

https://hameenpartiopiiri.kuvat.fi/
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 Kannattaa hyödyntää sosiaalisen median kanavien omaa analytiikkaa miettiessänne, 
kannattaako millaista sisältöä tuottaa mihinkin kanavaan. 

Riittääkö yksi henkilö, joka vastaa sisällöntuottamisesta vai koordinoiko hän muiden tekemää 
sisältöä? (1 henkilö vs. tiimi?) 

 Viestintävastuun voi jakaa eri kanavien mukaan. Yksi vastaa yhdestä kanavasta ja toinen 
toisesta kanavasta. Kun suunnitelma on tehty yhdessä, jokainen vastuussa oleva tietää 
milloin pitää reagoida. 

 Voisivatko ryhmänjohtajat tehdä viestintää/someviestintää enemmän? 

 Miten nuoria saadaan mukaan viestimään? 


